

FOKU2 Holding ApS

Per Nørgaard
Mosegårdshaven 34
2670 Greve

CVR-nr. 41044810

Årsrapport for 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-09-2024

Per Nørgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber og samt engroshandel med andre råvarer og halvfabrikata samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 699.674, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.099.266, og en egenkapital på kr. 60.312.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet i har regnskabsåret ikke foretaget salg eller køb af datterselskaber.

Selskabet har iøvrigt fortsat sine normale driftsaktiviteter, og trods invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og den påvirkning dette har haft på verdensmarkedet, at dette ikke har haft væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-16.643	-28.377
Driftsresultat		<u>-16.643</u>	<u>-28.377</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		664.999	0
Andre finansielle indtægter		79.790	30.189
Finansielle omkostninger		<u>-13.622</u>	<u>-1.028</u>
Resultat før skat		<u>714.524</u>	<u>784</u>
Skat af årets resultat		<u>-14.850</u>	<u>-398</u>
Årets resultat		<u>699.674</u>	<u>386</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		776.365	0
Overført resultat		<u>-76.691</u>	<u>386</u>
Resultatdisponering		<u>699.674</u>	<u>386</u>
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb		17.058	0

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	1
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.000</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver		<u>40.000</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.500	4.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		204.870	13.796
Andre tilgodehavender		849.888	9.097
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	0	494.298
Tilgodehavender		<u>1.059.258</u>	<u>521.691</u>
Likvide beholdninger		<u>8</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.059.266</u>	<u>521.701</u>
Aktiver		<u>1.099.266</u>	<u>521.702</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		20.312	97.004
Egenkapital		60.312	137.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.062	17.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		488.332	125.982
Gæld til associerede virksomheder		85.000	85.000
Selskabsskat		207.769	2.195
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		220.791	153.771
Kortfristede gældsforpligtelser		1.038.954	384.698
Gældsforpligtelser		1.038.954	384.698
Passiver		1.099.266	521.702
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2023	2022
1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos selskabsdeltager	0	494.298

Der har været udlån til selskabets kapitalejer i regnskabsåret med op til kr. 776.365. Udlånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 8+2 %, p.t. svarende til mellem 11,9 - 13,75 % i året og med afdrag inden for 1 år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Lånet er indfriet i årets løb.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.